
Expte: 21-00-.;t~~w. o 

CORDOBA,21 JUN 2000 

VISTO las facturas de las firmas, cuyo detalle se consigna en la planilla 
anexa n° 1, correspondientes a gastos de refrigerios de trabajo incurridos en 
reuniones de las autoridades y agentes de la Casa que a continuación se 
enumeran: Honorable Consejo Superior, Secretarios, Conciliarios, Comisión de 
Vigilancia y Reglamento, Comisión de Enseñanza, señor Rector con empresarios 
de la firma Motorola, distintas autoridades en oportunidad de la entrega de libros 
Jesuíticos hecha por el Presidente de la Nación y por la Comisión de 
Reorganización Administrativa, incurridos en el mes de MARZO del corriente 
año; atento lo establecido en la Ord. del H.C.S. 6/95, 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1.- Aprobar lo actuado por Secretaría General con respecto a los 
gastos de refrigerios consignados en las facturas que se enumeran en el Anexo 
1 de la presente Resolución Rectoral. 

ARTICULO 2.- Disponer que el gasto citado sea afrontado con partidas de 
Contribución de Gobierno, Fuente 11, por la suma total de pesos $1.555,90 
(Pesos UN MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO CON 90/100) a favor de 
las distintas firmas, con motivo de los gastos de referencia. 

ARTICULO 3.- Comuníquese a la Secretaría de Administración. 
Cumplimentado pase para su conocimiento y efectos al Departamento Contable 

7,¡aGene,a¡. j;í. , 
_ PROF. DR. HUls. JU'" 

REC 

UNIVERSIOAD NA¿IOHAI. ft' 6"~~M. 

RESOLUCION N°: 9 2 8 J/ 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

EXPTE n° 21-00-

A N E X O 1: BARES Y REFRIGERIOS 

FECHA RAZON SOCIAL TIPO WCOMPROB. IMPORTE 
21/03/00 Teresita R.Cugat B 0001 - 00001347 280,00 
29/03/00 Bar Esc.de Enfermería e 0000 - 00000037 168,30 
29103/00 Bar Esc.de Enfermería e 0000 - 00000038 77,60 
30103/00 Gustavo Gabriel Bianco e 0000 - 00000208 30,00 
30/03/00 Neugat SA B 0004 - 00000698 1.000,00 

TOTAL 1.555,90 

~ ) 


